
Mannschaftsmeisterschaft 2010/2011 - Bezirk Nordwürttemberg

Bezirksliga "Hohenlohe" (17-18)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TV Bad Mergentheim 14 13 0 1 26:2 84:27 173:72
2 TSV Künzelsau 14 11 1 2 23:5 88:24 180:58
3 TSV Tauberbischofsheim 14 6 3 5 15:13 62:49 139:113
4 TV Wertheim 14 6 3 5 15:13 62:50 144:111
5 SpG Walldürn 14 6 3 5 15:13 60:51 137:112
6 SG Neuenstein/Pfedelbach 14 7 0 7 14:14 47:64 105:142
7 PSG Schwäbisch Hall II 14 2 0 12 4:24 27:85 62:176
8 TV Wertheim II 14 0 0 14 0:28 16:96 42:198

Spielleiter-Kontaktadresse
Ehrhardt, Johannes, Am Kapellenberg 3, 97246 Eibelstadt, Tel.:
09303-3073286, johannes.ehrhardt@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.10.2010 15:00 h (H)

15:00
15:00
15:00

SpG Walldürn
SG Neuenstein/Pfedelbach
TV Wertheim
TV Bad Mergentheim

TSV Tauberbischofsheim
PSG Schwäbisch Hall II
TV Wertheim II
TSV Künzelsau

3:5
5:3
8:0
5:3

Sa. 30.10.2010 15:00
15:00
15:00
15:00
18:30 v
19:00
19:00
19:00

SpG Walldürn
TSV Tauberbischofsheim
SG Neuenstein/Pfedelbach
PSG Schwäbisch Hall II
TSV Tauberbischofsheim
SpG Walldürn
SG Neuenstein/Pfedelbach
PSG Schwäbisch Hall II

TV Bad Mergentheim
TSV Künzelsau
TV Wertheim
TV Wertheim II
TV Bad Mergentheim
TSV Künzelsau
TV Wertheim II
TV Wertheim

2:6
4:4
6:2

8:0 NA
1:6
6:2

8:0 NA
1:7

Sa. 13.11.2010 15:00
15:00
15:00
15:00
17:00 v
18:30 v
18:30 v
19:00

TV Wertheim
TV Wertheim II
TV Bad Mergentheim
TSV Künzelsau
TV Wertheim II
TV Bad Mergentheim
TSV Künzelsau
TV Wertheim

SpG Walldürn
TSV Tauberbischofsheim
SG Neuenstein/Pfedelbach
PSG Schwäbisch Hall II
SpG Walldürn
PSG Schwäbisch Hall II
SG Neuenstein/Pfedelbach
TSV Tauberbischofsheim

4:4
2:6
5:3
7:1
1:7
7:1
8:0
5:3

Sa. 04.12.2010 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

SG Neuenstein/Pfedelbach
PSG Schwäbisch Hall II
TV Bad Mergentheim
TSV Künzelsau
SG Neuenstein/Pfedelbach
PSG Schwäbisch Hall II
TV Bad Mergentheim
TSV Künzelsau

SpG Walldürn
TSV Tauberbischofsheim
TV Wertheim
TV Wertheim II
TSV Tauberbischofsheim
SpG Walldürn
TV Wertheim II
TV Wertheim

4:3 U
0:8 U
6:2
8:0
5:3

3:5 U
7:1
7:1

Sa. 29.01.2011 14:00 v
15:00
15:00
16:00 v

TSV Tauberbischofsheim
PSG Schwäbisch Hall II
TV Wertheim II
TSV Künzelsau

SpG Walldürn
SG Neuenstein/Pfedelbach
TV Wertheim
TV Bad Mergentheim

4:4
2:6
2:6
7:1
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Mannschaftsmeisterschaft 2010/2011 - Bezirk Nordwürttemberg

Bezirksliga "Hohenlohe" (17-18)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.02.2011 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TV Wertheim
TV Wertheim II
TV Bad Mergentheim
TSV Künzelsau
TV Wertheim
TV Wertheim II
TV Bad Mergentheim
TSV Künzelsau

PSG Schwäbisch Hall II
SG Neuenstein/Pfedelbach
TSV Tauberbischofsheim
SpG Walldürn
SG Neuenstein/Pfedelbach
PSG Schwäbisch Hall II
SpG Walldürn
TSV Tauberbischofsheim

8:0
2:6
6:2
8:0
8:0
2:6
6:2
7:1

Sa. 12.03.2011 15:00
15:00
15:00
15:00
18:00 v
19:00
19:00
19:00

SpG Walldürn
TSV Tauberbischofsheim
SG Neuenstein/Pfedelbach
PSG Schwäbisch Hall II
TSV Tauberbischofsheim
SpG Walldürn
SG Neuenstein/Pfedelbach
PSG Schwäbisch Hall II

TV Wertheim II
TV Wertheim
TSV Künzelsau
TV Bad Mergentheim
TV Wertheim II
TV Wertheim
TV Bad Mergentheim
TSV Künzelsau

6:2
4:4

0:8 NA
1:7
7:1
4:4

0:8 NA
1:7

Sa. 26.03.2011 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

SpG Walldürn
TSV Tauberbischofsheim
TV Wertheim
TV Wertheim II
SpG Walldürn
TSV Tauberbischofsheim
TV Wertheim
TV Wertheim II

PSG Schwäbisch Hall II
SG Neuenstein/Pfedelbach
TSV Künzelsau
TV Bad Mergentheim
SG Neuenstein/Pfedelbach
PSG Schwäbisch Hall II
TV Bad Mergentheim
TSV Künzelsau

8:0 NA
6:2
2:6
1:7
6:2

8:0 NA
1:7
2:6

nu.Dokument 013, erstellt am 23.02.2026 22:42 | Seite 2 von 2


