

Mannschaftsmeisterschaft 2010/2011 - Bezirk Nordwürttemberg

Bezirksliga "Hohenlohe" (17-18)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
▲ 1	TV Bad Mergentheim	14	13	0	1	26:2	84:27	173:72
2	TSV Künzelsau	14	11	1	2	23:5	88:24	180:58
3	TSV Tauberbischofsheim	14	6	3	5	15:13	62:49	139:113
4	TV Wertheim	14	6	3	5	15:13	62:50	144:111
5	SpG Walldürn	14	6	3	5	15:13	60:51	137:112
6	SG Neuenstein/Pfedelbach	14	7	0	7	14:14	47:64	105:142
7	PSG Schwäbisch Hall II	14	2	0	12	4:24	27:85	62:176
▼ 8	TV Wertheim II	14	0	0	14	0:28	16:96	42:198

Spieleleiter-Kontaktadresse

Ehrhardt, Johannes, Am Kapellenberg 3, 97246 Eibelstadt, Tel.:

09303-3073286, johannes.ehrhardt@web.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 09.10.2010 15:00 h (H)	SpG Walldürn	TSV Tauberbischofsheim	3:5
15:00	SG Neuenstein/Pfedelbach	PSG Schwäbisch Hall II	5:3
15:00	TV Wertheim	TV Wertheim II	8:0
15:00	TV Bad Mergentheim	TSV Künzelsau	5:3
Sa. 30.10.2010 15:00	SpG Walldürn	TV Bad Mergentheim	2:6
15:00	TSV Tauberbischofsheim	TSV Künzelsau	4:4
15:00	SG Neuenstein/Pfedelbach	TV Wertheim	6:2
15:00	PSG Schwäbisch Hall II	TV Wertheim II	8:0 NA
18:30 v	TSV Tauberbischofsheim	TV Bad Mergentheim	1:6
19:00	SpG Walldürn	TSV Künzelsau	6:2
19:00	SG Neuenstein/Pfedelbach	TV Wertheim II	8:0 NA
19:00	PSG Schwäbisch Hall II	TV Wertheim	1:7
Sa. 13.11.2010 15:00	TV Wertheim	SpG Walldürn	4:4
15:00	TV Wertheim II	TSV Tauberbischofsheim	2:6
15:00	TV Bad Mergentheim	SG Neuenstein/Pfedelbach	5:3
15:00	TSV Künzelsau	PSG Schwäbisch Hall II	7:1
17:00 v	TV Wertheim II	SpG Walldürn	1:7
18:30 v	TV Bad Mergentheim	PSG Schwäbisch Hall II	7:1
18:30 v	TSV Künzelsau	SG Neuenstein/Pfedelbach	8:0
19:00	TV Wertheim	TSV Tauberbischofsheim	5:3
Sa. 04.12.2010 15:00	SG Neuenstein/Pfedelbach	SpG Walldürn	4:3 U
15:00	PSG Schwäbisch Hall II	TSV Tauberbischofsheim	0:8 U
15:00	TV Bad Mergentheim	TV Wertheim	6:2
15:00	TSV Künzelsau	TV Wertheim II	8:0
19:00	SG Neuenstein/Pfedelbach	TSV Tauberbischofsheim	5:3
19:00	PSG Schwäbisch Hall II	SpG Walldürn	3:5 U
19:00	TV Bad Mergentheim	TV Wertheim II	7:1
19:00	TSV Künzelsau	TV Wertheim	7:1
Sa. 29.01.2011 14:00 v	TSV Tauberbischofsheim	SpG Walldürn	4:4
15:00	PSG Schwäbisch Hall II	SG Neuenstein/Pfedelbach	2:6
15:00	TV Wertheim II	TV Wertheim	2:6
16:00 v	TSV Künzelsau	TV Bad Mergentheim	7:1

Mannschaftsmeisterschaft 2010/2011 - Bezirk Nordwürttemberg

Bezirksliga "Hohenlohe" (17-18)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 19.02.2011 15:00	TV Wertheim	PSG Schwäbisch Hall II	8:0
	15:00	SG Neuenstein/Pfedelbach	2:6
	15:00	TSV Tauberbischofsheim	6:2
	15:00	SpG Walldürn	8:0
	19:00	SG Neuenstein/Pfedelbach	8:0
	19:00	PSG Schwäbisch Hall II	2:6
	19:00	SpG Walldürn	6:2
	19:00	TSV Tauberbischofsheim	7:1
Sa. 12.03.2011 15:00	SpG Walldürn	TV Wertheim II	6:2
	15:00	TV Wertheim	4:4
	15:00	TSV Künzelsau	0:8 NA
	15:00	TV Bad Mergentheim	1:7
	18:00 v	TV Wertheim II	7:1
	19:00	TV Wertheim	4:4
	19:00	TV Bad Mergentheim	0:8 NA
	19:00	TSV Künzelsau	1:7
Sa. 26.03.2011 15:00	SpG Walldürn	PSG Schwäbisch Hall II	8:0 NA
	15:00	SG Neuenstein/Pfedelbach	6:2
	15:00	TSV Künzelsau	2:6
	15:00	TV Bad Mergentheim	1:7
	19:00	SG Neuenstein/Pfedelbach	6:2
	19:00	PSG Schwäbisch Hall II	8:0 NA
	19:00	TV Bad Mergentheim	1:7
	19:00	TSV Künzelsau	2:6